ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

14.05.2018 №  04frf£^p

г. Иркутск

О докладе совета муници
пальных образований Ир
кутской области о поло
жении дел в сфере органи
зации и осуществления
местного самоуправления
в Иркутской области

Рассмотрев доклад совета муниципальных образований Иркутской
области о положении дел в сфере организации и осуществления местного
самоуправления в Иркутской области, руководствуясь статьей 13 Регла
мента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению доклад совета муниципальных образований
Иркутской области о положении дел в сфере организации и осуществления
местного самоуправления в Иркутской области.

2. Направить данное решение в комитет по законодательству о госу
дарственном строительстве области и местном самоуправлении Законода
тельного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова